[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.06.2016

	с. Тасеево
	№ 269

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района  от 19.06.2014 № 509 « Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Тасеевский район Красноярского края»

В связи с изменением персонального состава  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Тасеевский район Красноярского края, руководствуясь ст. 28, ст. 46, ст. 48 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 19.06.2014 № 509 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Тасеевский район Красноярского края»:
 -приложение  к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Тасеевского района

                                            О.А. Никаноров
Приложение
к постановлению администрации  Тасеевского района
от  02.06.2016  № 269
Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Тасеевский район Красноярского края

	Никаноров
Олег Анатольевич

Кулева

Татьяна Михайловна
	Глава Тасеевского района, председатель комиссии;
начальник отдела образования администрации Тасеевского района, заместитель председателя комиссии;

	Соколова

Альбина Петровна

Члены комиссии:
Баронина
Татьяна Геннадьевна

	ведущий специалист администрации Тасеевского района, ответственный секретарь комиссии;
директор МБУ « Комплексный центр социального обслуживания населения Тасеевского  района»

(по согласованию);

	Вахрушева

Валентина Михайловна
Трофимова Лариса
 Георгиевна
	фельдшер наркологического кабинета КГБУЗ «Тасеевская районная больница» (по согласованию);
директор МБУ «Тасеевский молодежный центр»
 (по согласованию);

	Гроцкая

Лилия Геннадьевна
Еременко

Сергей Николаевич

Комова

Татьяна Николаевна
	главный специалист отдела опеки и попечительства администрации Тасеевского района;
начальник УИИ №53 ГУФСИНа России по Красноярскому краю ( по согласованию);

председатель районного профсоюза работников образования (по согласованию);

	Кондакова

Марина Геннадьевна
	директор Краевого государственного бюджетного учреждения «Центр занятости по Тасеевскому району» (по согласованию);

	Лукина

Татьяна Ивановна
	старший инспектор ОП №2 МО МВД России «Абанский» (по согласованию);

	Неводничева

Светлана Владимировна
	руководитель местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Тасеевском районе Красноярского края, главный редактор газеты «Сельский труженик» ( по согласованию);

	Подельцов

Виктор Николаевич
	заместитель начальника  ОП №2 МО МВД России  «Абанский» (по согласованию);

	Триппель

Виталий Михайлович
	руководитель Дзержинского межрайонного следственного отдела Главного следственного управления Следственного комитета РФ по Красноярскому краю (по согласованию).